
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.09.2019 № 602 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа 

Звенигород «Образование городского 

округа Звенигород» на срок 2017-2021 

годы 

 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 28.06.2019 №5/5 «О правопреемстве», 

постановлением Главы городского округа Звенигород от 11.11.2016 № 986 «Об 

утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ 

городского округа Звенигород» (в редакции от 01.11.2017 № 1042), в связи с 

изменением объемов финансирования мероприятий на 2019 год муниципальной 

программы городского округа Звенигород «Образование городского округа 

Звенигород» на срок 2017-2021 годы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Звенигород 

«Образование городского округа Звенигород» на срок 2017-2021 годы, 

утвержденную постановлением Главы городского округа Звенигород 22.11.2016 

№1010 (в редакции от 20.12.2018 №1295) (далее – Муниципальная программа), 

следующие изменения: 

1.1. В паспорте Муниципальной программы разделы «Источники 

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в 

следующей редакции: 

« 
 Расходы  (тыс. рублей) 

Источники финансирования 

муниципальной программы, 

в том числе по годам: 

Всего 2017 2018 2019 2020 2021 

Средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской области 2262468,00 351447,00 456342,00 484629,00 484430,00 485620,00 

Средства бюджета городского округа 

Звенигород 

1179376,33 241244,25 272917,49 232643,17 216226,21 216345,21 

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Всего, в том числе по годам 3441844,33 592691,25 729259,49 717272,17 700656,21 701965,21 

»; 

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Дошкольное образование» 

Муниципальной программы раздел «Источники финансирования подпрограммы 

по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе 

по годам:» изложить в следующей редакции: 

« 

Источни

ки 

финанси

рования 

подпрог

раммы, 

по годам 

реализац

ии и 

главным 

распоря

дителям  

 

бюджетн

ых 

средств, 

в том 

числе по 

годам: 

Главный 

распорядит

ель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирова

ния 

 

  

Расходы (тыс. рублей) 

Итого 2017 2018 2019 2020 2021 

Администрац

ия 

городского 

округа  

Звенигород  

Всего, в том 

числе: 

1560252,29 253794,09 334984,14 323684,46 323894,80 323894,80 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

1080148,00 151271,00 223487,00 235130,00 235130,00 235130,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Звенигород 

480104,29 102523,09 111497,14 88554,46 88764,80 88764,80 

Внебюджетные 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Общее образование» Муниципальной 

программы раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам 

реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по 

годам:» изложить в следующей редакции: 

« 

Источники 

финансиров

ания 

подпрограм

мы, 

по годам 

реализации 

и главным 

распорядит

елям  

 бюджетных 

средств, в 

том числе 

по годам: 

Главный 

распорядит

ель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансир

ования 

 

  

Расходы (тыс. рублей) 

Итого 2017 2018 2019 2020 2021 

Администрац

ия 

городского 

округа  

Звенигород  

Всего, в том 

числе: 

1513452,56 275702,32 312103,47 317386,37 304130,20 304130,20 

Средства 

федерально

го бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

1170365,00 197670,00 230821,00 247322,00 247276,00 247276,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Звенигород 

343087,56 78032,32 81282,47 70064,37 56854,20 56854,20 



Внебюджет

ные 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

1.4. Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Дошкольное образование» 

изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

1.5. Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Общее образование» 

изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника Территориального управления Звенигород А.В. Нечаева. 

 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов 

 

 

 



      

Приложение №1 
к Постановлению Администрации Одинцовского городского округа 

от  10.09.2019  № 602  
      

            

Перечень мероприятий подпрограммы 1 "Дошкольное образование" 

              

                            

№
 

п/
п 

Мероприятия по 
реализации подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечивающ
их выполнение 
мероприятия с 

указанием 
предельных 

сроков их 
исполнения 

Источни
ки 

финанс
ировани

я 

Срок 
исполн
ения 

меропр
иятия 

Объем 
финан
сирова
ния в 
2013 
году 
(тыс. 
руб) 

Всего
, 

(тыс.
руб) 

Объем финансирования по годам, 
(тыс.руб) 

Ответс
твенн
ый за 
выпол
нение 
мероп
риятия 
подпро
грамм

ы 

Результаты выполнения 
подпрограммы 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 

13 14 

1 1 Создание и развитие 
объектов дошкольного 
образования 

 Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  30 
704,0

0 

0,00 30 
704,

00 

0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип

  7 
296,0

0 

0,00 7 
296,

00 

0,00 0,00 0,00 



ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Итого   38 
000,0

0 

0,00 38 
000,

00 

0,00 0,00 0,00 

1.
1 

1.1  Проектирование и 
строительство дошкольных 
образовательных 
организаций 

Осуществлени
е мероприятий 
по 
проектировани
ю и 
строительству 
объектов 
дошкольного 
образования. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00   0,00       

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Ликвидация очередности 
в муниципальные 

дошкольные 
образовательные 

организации. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00   0,00       

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00   0,00       

Внебюд
жетные 
источни

  0,00   0,00       



ки 

Итого   0,00   0,00       

1.
1.
1 

1.1.1 Строительство 
объекта дошкольного 
образования г. Звенигород, 
район Центральный, ул. 
Почтовая, корпус 6 

Осуществлени
е мероприятий 
по 
проектировани
ю и 
строительству 
объектов 
дошкольного 
образования. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
018 - 
31.12.2
018 

  0,00   0,00       

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Ликвидация очередности 
в муниципальные 

дошкольные 
образовательные 

организации. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00   0,00       

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00   0,00       

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00   0,00       

Итого   0,00   0,00       

1.
2 

1.2 Приобретение (выкуп) 
нежилых помещений и 
земельного участка под 
размещение ясельных 
групп для детей в возрасте 
от 2 месяцев до 3 лет. 

Приобретение 
(выкуп) 
нежилых 
помещений и 
земельного 
участка под 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Нежилые помещения и 
земельный участок под 
размещение ясельных 

групп приобретены. 



размещение 
ясельных групп 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  30 
704,0

0 

0,00 30 
704,

00 

0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  7 
296,0

0 

0,00 7 
296,

00 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Итого   38 
000,0

0 

0,00 38 
000,

00 

0,00 0,00 0,00 

2 2 Выполнение мероприятий 
по проведению  
капитального и текущего 
ремонтов объектов 
дошкольного образования 

 Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  12 
347,3

0 

6 
598,

99 

0,00 5 
748,

31 

0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   12 
347,3

0 

6 
598,

99 

0,00 5 
748,

31 

0,00 0,00 

2.
1 

2.1 Проведение 
капитального и текущего 
ремонта объектов 
дошкольного образования 
по предписанию надзорных 
органов 

Выполнение 
мероприятий 
по проведению 
ремонтов. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Ремонт произведен. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  12 
347,3

0 

6 
598,

99 

0,00 5 
748,

31 

0,00   



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   12 
347,3

0 

6 
598,

99 

0,00 5 
748,

31 

0,00 0,00 

2.
1.
1 

2.1.1 МДОУ Детский сад № 
5 "Ласточка" 

Выполнение 
мероприятий 
по проведению 
ремонтов. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
017 

  0,00 0,00         

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Ремонт проведен. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00         

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  1 
795,5

0 

1 
795,

50 

        

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00         



ки 

Итого   1 
795,5

0 

1 
795,

50 

        

2.
1.
2 

2.1.2 Ремонт внутренних 
электросетей здания МДОУ 
Детский сад № 1 
"Солнышко" 

Выполнение 
мероприятий 
по проведению 
ремонтов. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
017 

  0,00 0,00         

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Ремонт произведен. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00         

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  1 
476,7

9 

1 
476,

79 

        

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00         

Итого   1 
476,7

9 

1 
476,

79 

        

2.
1.
3 

2.1.3 МДОУ Детский сад № 
3 "Родничок" 

Выполнение 
мероприятий 
по проведению 
ремонтов. 

Средств
а 
Федера
льного 

01.01.2
017 - 
31.12.2
017 

  0,00 0,00         Админ
истрац

ия 
муниц

Ремонт произведен. 



бюджет
а 

ипальн
ого 

образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00         

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00         

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00         

Итого   0,00 0,00         

2.
1.
4 

2.1.4 Субсидии автономным 
учреждениям на иные цели. 

Выделение 
субсидии на 
иные цели 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Субсидия на иные цели 
выделена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  9 
075,0

1 

3 
326,

70 

0,00 5 
748,

31 

0,00   

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   9 
075,0

1 

3 
326,

70 

0,00 5 
748,

31 

0,00 0,00 

2.
2 

2.2  Выполнение 
мероприятий по подготовке 
дошкольных 
образовательных 
учреждений к 
отопительному сезону 

Проведение 
текущих 
ремонтов. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Проведены текущие 
ремонты. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 3 Финансовое обеспечение 
государственных гарантий 
реализации прав граждан 
на получение 
общедоступного и 
бесплатного дошкольного 
образования в 
муниципальных 
дошкольных 
образовательных 
организациях в Московской 
области, включая расходы 
на оплату труда, 
приобретение учебников и 
учебных пособий, средств 
обучения, игр, игрушек (за 
исключением расходов на 
содержание зданий и 
оплату коммунальных 
услуг) 

 Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  1 049 
444,0

0 

151 
271,

00 

192 
783,

00 

235 
130,

00 

235 
130,

00 

235 
130,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  459 
670,7

7 

95 
424,

10 

104 
201,

14 

82 
706,

15 

88 
669,

69 

88 
669,

69 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Итого   1 509 
114,7

7 

246 
695,

10 

296 
984,

14 

317 
836,

15 

323 
799,

69 

323 
799,

69 

3.
1 

3.1 Финансовое 
обеспечение 
государственных гарантий 
реализации прав граждан 
на получение 
общедоступного и 
бесплатного дошкольного 
образования в 
муниципальных 
дошкольных 
образовательных 
организациях в Московской 
области, включая расходы 
на оплату труда, 
приобретение учебников и 
учебных пособий, средств 
обучения, игр, игрушек (за 
исключением расходов на 
содержание зданий и 
оплату коммунальных 
услуг) 

Предоставлени
е дошкольным 
организациям 
субсидий на 
выполнение 
муниципальны
х заданий. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Выполнение 
муниципального 

задания. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  990 
584,0

0 

141 
347,

00 

179 
382,

00 

223 
285,

00 

223 
285,

00 

223 
285,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  449 
423,3

1 

85 
607,

86 

103 
769,

92 

82 
706,

15 

88 
669,

69 

88 
669,

69 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   1 440 
007,3

1 

226 
954,

86 

283 
151,

92 

305 
991,

15 

311 
954,

69 

311 
954,

69 

3.
1.
1 

3.1.1 Выделение субсидий 
на выполнение 
муниципального задания 
бюджетным 
образовательным 
организациям 

Предоставлени
е дошкольным 
организациям 
субсидий на 
выполнение 
муниципальны

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Выполнение 
муниципального 

задания. 



х заданий. Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  395 
003,3

0 

58 
879,

30 

72 
820,

00 

87 
768,

00 

87 
768,

00 

87 
768,

00 

образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  140 
303,3

7 

26 
933,

90 

31 
609,

10 

25 
824,

21 

27 
968,

08 

27 
968,

08 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Итого   535 
306,6

7 

85 
813,

20 

104 
429,

10 

113 
592,

21 

115 
736,

08 

115 
736,

08 

3.
1.
2 

3.1.2 Выделение субсидий 
на выполнение 
муниципального задания 
автономным 
образовательным 
организациям 

Предоставлени
е дошкольным 
организациям 
субсидий на 
выполнение 
муниципальны
х заданий. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Выполнение 
муниципального 

задания. 
Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  595 
580,7

0 

82 
467,

70 

106 
562,

00 

135 
517,

00 

135 
517,

00 

135 
517,

00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  309 
119,9

4 

58 
673,

96 

72 
160,

82 

56 
881,

94 

60 
701,

61 

60 
701,

61 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   904 
700,6

4 

141 
141,

66 

178 
722,

82 

192 
398,

94 

196 
218,

61 

196 
218,

61 

3.
2 

3.2 Выплата компенсации 
родительской платы за 
присмотр и уход за детьми, 
осваивающими 
образовательные 
программы дошкольного 
образования в 
организациях Московской 
области, осуществляющих 
образовательную 
деятельность 

Выплата 
компенсации 
родительской 
платы за 
присмотр и 
уход за детьми. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Выплата компенсации 
родительской платы за 

присмотр и уход за 
детьми. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  58 
860,0

0 

9 
924,

00 

13 
401,

00 

11 
845,

00 

11 
845,

00 

11 
845,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   58 
860,0

0 

9 
924,

00 

13 
401,

00 

11 
845,

00 

11 
845,

00 

11 
845,

00 

3.
3 

3.3 Выделение субсидии на 
иные цели на увеличение 
стоимости основных 
средств в муниципальных 
дошкольных 
образовательных 
организациях 

Выделение 
субсидии на 
иные цели. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
017 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Увеличение стоимости 
основных средств. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  10 
247,4

6 

9 
816,

24 

431,
22 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   10 
247,4

6 

9 
816,

24 

431,
22 

0,00 0,00 0,00 

3.
3.
1 

3.3.1 Выделение субсидии 
на иные цели на 
увеличение стоимости 
основных средств в 
бюджетных 
образовательных 
организациях 

Выделение 
субсидии на 
иные цели. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
018 

  0,00 0,00 0,00       

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Увеличение стоимости 
основных средств. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00       

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  4 
983,4

2 

4 
589,

30 

394,
12 

      

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00       

Итого   4 
983,4

2 

4 
589,

30 

394,
12 

      

3.
3.
2 

3.3.2 Выделение субсидии 
на иные цели на 
увеличение стоимости 
основных средств в 

Выделение 
субсидии на 
иные цели. 

Средств
а 
Федера
льного 

01.01.2
017 - 
31.12.2
017 

  0,00 0,00         Админ
истрац

ия 
муниц

Увеличение стоимости 
основных средств. 



автономных 
образовательных 
организациях 

бюджет
а 

ипальн
ого 

образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00         

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  5 
126,9

4 

5 
126,

94 

        

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00         

Итого   5 
126,9

4 

5 
126,

94 

        

3.
3.
3 

3.3.3 Предоставление 
субсидии на оснащение 
медицинских кабинетов в 
муниципальных 
дошкольных организациях 

Выделение 
субсидии на 
иные цели. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг

Оснащение медицинских 
кабинетов. Средств

а 
бюджет
а 
Московс
кой 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



области ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.
3.
4 

3.3.4 Оплата кредиторской 
задолженности за 2016 год 

Погашение 
кредиторской 
задолженности
. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
018 - 
31.12.2
018 

  0,00   0,00       Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Погашение кредиторской 
задолженности. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00   0,00       



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  37,10   37,1
0 

      

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00   0,00       

Итого   37,10   37,1
0 

      

4 4 Обеспечение реализации 
федерального 
государственного 
образовательного 
стандарта дошкольного 
образования 

Софинансиров
ание расходов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.
1 

4.1 Софинансирование 
расходов по итогам участия 
дошкольных 
образовательных 
учреждений в областном 
конкурсе на присвоение 
статуса РИП 

Софинансиров
ание расходов. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Участие дошкольной 
организации в областном 
конкурсе на присвоение 

статуса РИП. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 5 Обеспечение участия 
воспитателей в городских 
мероприятиях 

 Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  790,2
2 

500,
00 

0,00 100,
00 

95,1
1 

95,1
1 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   790,2
2 

500,
00 

0,00 100,
00 

95,1
1 

95,1
1 

5.
1 

5.1 Организация и 
обеспечение городских 
конкурсов 
профессионального 
мастерства 

Обеспечение 
участия 
воспитателей в 
конкурсах. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Участие воспитателей в 
конкурсах. 



Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  790,2
2 

500,
00 

0,00 100,
00 

95,1
1 

95,1
1 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   790,2
2 

500,
00 

0,00 100,
00 

95,1
1 

95,1
1 

5.
1.
1 

5.1.1 Конкурс "Лучший по 
профессии" 

Организация и 
обеспечение 
конкурса. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конкурс проведен. Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.
1.
2 

5.1.2 Конкурс "Воспитатель 
года" 

Организация и 
обеспечение 
конкурса. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конкурс проведен. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 

  390,2
2 

100,
00 

0,00 100,
00 

95,1
1 

95,1
1 



округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   390,2
2 

100,
00 

0,00 100,
00 

95,1
1 

95,1
1 

5.
1.
3 

5.1.3 Конкурс "Лучший 
детский сад" 

Организация и 
обеспечение 
конкурса. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конкурс проведен. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  200,0
0 

200,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Итого   200,0
0 

200,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.
1.
4 

5.1.4 Проведение 
торжественного 
мероприятия "День 
дошкольного работника" 

Проведение 
торжественног
о мероприятия. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Торжественное 
мероприятие проведено. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

              

              

                И.о. начальника Территориального управления Звенигород                                                                                                                                        А.В. Нечаев 

              

              



 

 

      

Приложение №2 
к Постановлению Администрации Одинцовского городского округа 

от 10.09.2019  № 602  
      

            

Перечень мероприятий подпрограммы 2 "Общее образование" 

              

                            

№ 
п/
п 

Мероприятия по 
реализации подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечивающ
их выполнение 
мероприятия с 

указанием 
предельных 

сроков их 
исполнения 

Источни
ки 

финанс
ировани

я 

Срок 
исполн
ения 

меропр
иятия 

Объем 
финан
сирова
ния в 
2013 
году 
(тыс. 
руб) 

Всего
, 

(тыс.
руб) 

Объем финансирования по годам, 
(тыс.руб) 

Ответс
твенн
ый за 
выпол
нение 
мероп
риятия 
подпро
грамм

ы 

Результаты выполнения 
подпрограммы 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 

13 14 

1 1 Строительство объектов 
общего образования 

Строительство 
школы 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.
1 

1.1 Строительство 
общеобразовательной 
организации на 1100 мест 
по адресу: г. Звенигород, 
район Восточный, мкр №2, 
№3 

Строительство 
школы 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Школа построена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 2 Выполнение мероприятий 
по проведению 
капитального и текущего 
ремонта в муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях 

Проведение 
ремонтных 
работ 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  23 
356,4

3 

3 
634,

87 

4 
495,

64 

15 
225,

92 

0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   23 
356,4

3 

3 
634,

87 

4 
495,

64 

15 
225,

92 

0,00 0,00 

2.
1 

2.1 Организация 
проведения ремонтных 
работ в муниципальных 
общеобразовательных 

Проведение 
ремонтных 
работ 

Средств
а 
Федера
льного 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц

Ремонт проведен 



учреждениях по 
предписанию надзорных 
органов 

бюджет
а 

ипальн
ого 

образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  23 
356,4

3 

3 
634,

87 

4 
495,

64 

15 
225,

92 

0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   23 
356,4

3 

3 
634,

87 

4 
495,

64 

15 
225,

92 

0,00 0,00 

2.
1.
1 

2.1.1 Организация 
проведения текущего 
ремонта в бюджетных 
образовательных 
организациях 

Проведение 
ремонта 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг

Ремонт проведен 
Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



области ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  5 
634,8

7 

3 
634,

87 

2 
000,

00 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   5 
634,8

7 

3 
634,

87 

2 
000,

00 

0,00 0,00 0,00 

2.
1.
2 

2.1.2 Погашение 
кредиторской 
задолженности за 
организацию и проведение 
ремонтных работ в 2017 
году (МОУ Введенская  
СОШ №3) 

Погашение 
кредиторской 
задолженности
. 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
018 - 
31.12.2
018 

  0,00   0,00       Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Погашение кредиторской 
задолженности. 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00   0,00       



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  2 
495,6

4 

  2 
495,

64 

      

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00   0,00       

Итого   2 
495,6

4 

  2 
495,

64 

      

2.
1.
3 

2.1.3 Субсидии бюджетным 
учреждениям на иные цели 

Проведение 
ремонта 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

01.01.2
019 - 
31.12.2
021 

  15 
225,9

2 

    15 
225,

92 

    

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Ремонт проведен 

Итого   15 
225,9

2 

    15 
225,

92 

    

3 3 Внедрение современных 
образовательных 
технологий 

Закупка 
современных 
образовательн
ых технологий 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

х 



Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  6 
407,3

1 

3 
115,

51 

2 
131,

00 

400,
00 

380,
40 

380,
40 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   6 
407,3

1 

3 
115,

51 

2 
131,

00 

400,
00 

380,
40 

380,
40 

3.
1 

3.1  Совершенствование 
содержания и технологий 
общего образования для 
обеспечения высокого 
качества образования 

Закупка 
оборудования, 
обновление 
классов, 
библиотек, 
медицинских 
кабинетов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Закуплено 
оборудование, классы, 

библиотеки, 
медицинские кабинеты 

обновлены 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  6 
407,3

1 

3 
115,

51 

2 
131,

00 

400,
00 

380,
40 

380,
40 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   6 
407,3

1 

3 
115,

51 

2 
131,

00 

400,
00 

380,
40 

380,
40 

3.
1.
1 

3.1.1 Выделение субсидии 
на обеспечение 
видеопротоколирования 
единого государственного 
экзамена  

Выделение 
субсидии на 
иные цели 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Обеспечено 
видеопротоколирование 

ЕГЭ 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  2 
352,8

0 

661,
00 

531,
00 

400,
00 

380,
40 

380,
40 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   2 
352,8

0 

661,
00 

531,
00 

400,
00 

380,
40 

380,
40 

3.
1.
2 

3.1.2 Выделение субсидии 
на обеспечение 
видеопротоколирования 
единого государственного 
экзамена МАОО СОШ № 4 

Обеспечение 
видеопротокол
ирования ЕГЭ 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Видеопротоколирование 
ЕГЭ обеспечено 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  1 
500,0

0 

1 
500,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   1 
500,0

0 

1 
500,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.
1.
3 

3.1.3 Выделение субсидии 
на приобретение 
компьютерной техники 

Приобретение 
компьютерной 
техники 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Компьютерная техника 
приобретена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.
1.
4 

3.1.4 Выделение субсидии 
на обновление школьной 
библиотеки МОУ СОШ №1, 
МОУ Введенская СОШ №3 

Обновление 
школьной 
библиотеки 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

Школьная библиотека 
обновлена 



а ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  300,0
0 

300,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   300,0
0 

300,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.
1.
5 

3.1.5 Выделение субсидии 
на обновление 
медицинских кабинетов в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях  

Обновление 
медицинских 
кабинетов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Медицинские кабинеты 
обновлены 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  200,0
0 

200,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   200,0
0 

200,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.
1.
6 

3.1.6 Выделение субсидии 
на обновление предметных 
кабинетов в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях  

Обновление 
предметных 
кабинетов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Предметные кабинеты 
обновлены 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 

  1 
500,0

0 

0,00 1 
500,

00 

0,00 0,00 0,00 



округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   1 
500,0

0 

0,00 1 
500,

00 

0,00 0,00 0,00 

3.
1.
7 

3.1.7 Оплата кредиторской 
задолженности за 2016 год 

Оплата 
кредиторской 
задолженности 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Кредиторская 
задолженность оплачена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  554,5
1 

454,
51 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   554,5
1 

454,
51 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 

3.
2 

3.2 Приобретение  системы 
дистанционного 
оборудования для 
обучения детей-инвалидов 
на дому 

Приобретение 
системы 
дистанционног
о 
оборудования 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Дистанционное 
оборудование 
приобретено 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 4 Выплата ежегодных 
премий выпускникам 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждений, окончившим 
школу с медалью 

Выплата 
ежегодных 
премий 
выпускникам 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

х 



Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  860,4
0 

160,
00 

200,
00 

120,
00 

190,
20 

190,
20 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   860,4
0 

160,
00 

200,
00 

120,
00 

190,
20 

190,
20 

4.
1 

4.1 Выплата ежегодных 
премий выпускникам 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждений, окончившим 
школу с медалью 

Выплата 
ежегодных 
премий 
выпускникам 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Премии выпускникам 
выплачены 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  860,4
0 

160,
00 

200,
00 

120,
00 

190,
20 

190,
20 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   860,4
0 

160,
00 

200,
00 

120,
00 

190,
20 

190,
20 

5 5 Финансовое обеспечение 
государственных гарантий 
реализации прав граждан 
на получение 
общедоступного и 
бесплатного дошкольного, 
тначального общего, 
основного общего, 
среднего общего 
образования в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области, обеспечение 
дополнительного 
образования детей в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области, включая расходы 
на оплату труда, 
приобретение учебников и 
учебных пособий, средств 
обучения, игр, игрушек (за 

Финансировани
е 
общеобразоват
ельных 
организаций 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  1 080 
042,0

0 

182 
987,

00 

214 
482,

00 

227 
555,

00 

227 
509,

00 

227 
509,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 

  298 
274,6

5 

61 
791,

42 

72 
462,

23 

53 
804,

80 

55 
108,

10 

55 
108,

10 



исключение расходов на 
содержание зданий и 
оплату коммунальных 
услуг) 

округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   1 378 
316,6

5 

244 
778,

42 

286 
944,

23 

281 
359,

80 

282 
617,

10 

282 
617,

10 

5.
1 

5.1 Финансовое 
обеспечение 
государственных гарантий 
реализации прав граждан 
на получение 
общедоступного и 
бесплатного дошкольного, 
начального общего, 
основного общего, 
среднего общего 
образования в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области, обеспечение 
дополнительного 
образования детей в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области, включая расходы 
на оплату труда, 
приобретение учебников и 
учебных пособий, средств 
обучения, игр, игрушек (за 
исключение расходов на 
содержание зданий и 
оплату коммунальных 

Финансовое 
обеспечение 
общеобразоват
ельных 
организаций 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Выполнение 
муниципального задания 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  1 080 
042,0

0 

182 
987,

00 

214 
482,

00 

227 
555,

00 

227 
509,

00 

227 
509,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  291 
451,5

8 

55 
534,

42 

71 
896,

16 

53 
804,

80 

55 
108,

10 

55 
108,

10 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



услуг) ки 

Итого   1 371 
493,5

8 

238 
521,

42 

286 
378,

16 

281 
359,

80 

282 
617,

10 

282 
617,

10 

5.
1.
1 

5.1.1 Выделение субсидий 
на выполнение 
муниципального задания 
бюджетным 
образовательным 
организациям 

Выделение 
субсидий на 
выполнение 
муниципальног
о задания 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Выполнение 
муниципального задания 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  754 
123,1

0 

132 
909,

10 

151 
857,

00 

156 
483,

00 

156 
437,

00 

156 
437,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  144 
434,4

9 

28 
200,

60 

33 
943,

30 

25 
573,

79 

28 
358,

40 

28 
358,

40 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   898 
557,5

9 

161 
109,

70 

185 
800,

30 

182 
056,

79 

184 
795,

40 

184 
795,

40 

5.
1.
2 

5.1.2 Выделение субсидий 
на выполнение 
муниципального задания 
автономным 

Выделение 
субсидий на 
выполнение 
муниципальног

Средств
а 
Федера
льного 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц

Выполнение 
муниципального задания 



образовательным 
организациям 

о задания бюджет
а 

ипальн
ого 

образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  325 
918,9

0 

50 
077,

90 

62 
625,

00 

71 
072,

00 

71 
072,

00 

71 
072,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  144 
073,2

2 

24 
389,

95 

37 
952,

86 

28 
231,

01 

26 
749,

70 

26 
749,

70 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   469 
992,1

2 

74 
467,

85 

100 
577,

86 

99 
303,

01 

97 
821,

70 

97 
821,

70 

5.
1.
3 

5.1.3 Выделение субсидии 
на иные цели МАОО 
средняя 
общеобразовательная 
школа №4 

Выделение 
субсидии на 
иные цели 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг

Субсидия на иные цели 
выделена Средств

а 
бюджет
а 
Московс
кой 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



области ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  2 
943,8

7 

2 
943,

87 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   2 
943,8

7 

2 
943,

87 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.
2 

5.2 Выделение субсидии на 
иные цели на увеличение 
стоимости основных 
средств муниципальных 
общеобразовательных 
организаций 

Выделение 
субсидии на 
иные цели 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Субсидия на иные цели 
выделена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  6 
253,0

7 

5 
957,

00 

296,
07 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   6 
253,0

7 

5 
957,

00 

296,
07 

0,00 0,00 0,00 

5.
2.
1 

5.2.1 Выделение субсидии 
на иные цели на 
увеличение стоимости 
основных средств 
бюджетных 
образовательных 
организаций 

Выделение 
субсидии на 
иные цели 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Субсидия на иные цели 
выделена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  5 
601,7

0 

5 
601,

70 

0,00 0,00 0,00 0,00 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   5 
601,7

0 

5 
601,

70 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.
2.
2 

5.2.2 Выделение субсидии 
на иные цели на 
увеличение стоимости 
основных средств 
автономных 
образовательных 
организаций 

Выделение 
субсидии на 
иные цели 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Субсидия на иные цели 
выделена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  651,3
7 

355,
30 

296,
07 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   651,3
7 

355,
30 

296,
07 

0,00 0,00 0,00 

5.
3 

5.3 Проведение 
независимой оценки 
качества образования 
(социологический опрос) 

Проведение 
независимой 
оценки 
качества 
образования 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Независимая оценка 
качества образования 

проведена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  570,0
0 

300,
00 

270,
00 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   570,0
0 

300,
00 

270,
00 

0,00 0,00 0,00 

6 6  Обеспечение мер 
социальной поддержки 
обучающихся в 
муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях городского 

Частичная 
компенсация 
стоимости 
питания, 
оплата 
проезда, 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

х 



округа Звенигород выплата 
стипендии 
одаренным 
детям 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  90 
323,0

0 

14 
683,

00 

16 
339,

00 

19 
767,

00 

19 
767,

00 

19 
767,

00 

образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  760,4
0 

180,
00 

200,
00 

0,00 190,
20 

190,
20 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   91 
083,4

0 

14 
863,

00 

16 
539,

00 

19 
767,

00 

19 
957,

20 

19 
957,

20 

6.
1 

6.1 Частичная компенсация 
стоимости питания 
отдельным категориям 
обучающихся в 
муниципальных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области и в частных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области, осуществляющих 
образовательную 
деятельность по имеющим 

Частичная 
компенсация 
стоимости 
питания 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Частичная компенсация 
стоимости питания 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  90 
266,0

0 

14 
665,

00 

16 
333,

00 

19 
756,

00 

19 
756,

00 

19 
756,

00 



государственную 
аккредитацию основным 
общеобразовательным 
программам 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   90 
266,0

0 

14 
665,

00 

16 
333,

00 

19 
756,

00 

19 
756,

00 

19 
756,

00 

6.
1.
1 

6.1.1 Частичная 
компенсация стоимости 
питания отдельным 
категориям обучающихся в 
бюджетных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области  

Частичная 
компенсация 
стоимости 
питания 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Частичная компенсация 
стоимости питания 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  59 
104,0

0 

10 
665,

00 

10 
927,

00 

12 
504,

00 

12 
504,

00 

12 
504,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   59 
104,0

0 

10 
665,

00 

10 
927,

00 

12 
504,

00 

12 
504,

00 

12 
504,

00 

6.
1.
2 

6.1.2 Частичная 
компенсация стоимости 
питания отдельным 
категориям обучающихся в 
автономных 
общеобразовательных 
организациях в Московской 
области  

Частичная 
компенсация 
стоимости 
питания 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Частичная компенсация 
стоимости питания 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  31 
162,0

0 

4 
000,

00 

5 
406,

00 

7 
252,

00 

7 
252,

00 

7 
252,

00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   31 
162,0

0 

4 
000,

00 

5 
406,

00 

7 
252,

00 

7 
252,

00 

7 
252,

00 

6.
2 

6.2 Оплата расходов, 
связанных с компенсацией 
проезда к месту учебы и 
обратно отдельным 
категориям обучающихся 
по очной форме обучения  
муниципальных 
общеобразовательных 
организаций в Московской 
области 

Оплата 
проезда 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Проезд оплачен 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  57,00 18,0
0 

6,00 11,0
0 

11,0
0 

11,0
0 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   57,00 18,0
0 

6,00 11,0
0 

11,0
0 

11,0
0 

6.
3 

6.3 Выплата стипендии 
одаренным детям 

Выплата 
стипендии 
одаренным 
детям 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

Стипендия одаренным 
детям выплачена 



а ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  760,4
0 

180,
00 

200,
00 

0,00 190,
20 

190,
20 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   760,4
0 

180,
00 

200,
00 

0,00 190,
20 

190,
20 

7 7 Проведение ГОРОДСКИХ 
конкурсов 
профессионального 
мастерства  

Организация 
городских 
конкурсов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  2 
189,0

0 

800,
00 

400,
00 

0,00 494,
50 

494,
50 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   2 
189,0

0 

800,
00 

400,
00 

0,00 494,
50 

494,
50 

7.
1 

7.1 Организация и 
обеспечение городских 
конкурсов 
профессионального 
мастерства  

Организация 
городских 
конкурсов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Городские конкурсы 
организованы 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  2 
189,0

0 

800,
00 

400,
00 

0,00 494,
50 

494,
50 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   2 
189,0

0 

800,
00 

400,
00 

0,00 494,
50 

494,
50 

7.
1.
1 

7.1.1 Проведение конкурса 
«Учитель года» 

Проведение 
конкурса 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конкурс проведен 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  509,2
0 

150,
00 

150,
00 

0,00 104,
60 

104,
60 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   509,2
0 

150,
00 

150,
00 

0,00 104,
60 

104,
60 

7.
1.
2 

7.1.2 Проведение конкурса 
«Самый «классный» 
классный»  

Проведение 
конкурса 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конкурс проведен 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  509,2
0 

150,
00 

150,
00 

0,00 104,
60 

104,
60 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   509,2
0 

150,
00 

150,
00 

0,00 104,
60 

104,
60 

7.
1.
3 

7.1.3 Проведение конкурса 
"Лучший учитель-
предметник и лучший 
учитель начальных 
классов" 

Проведение 
конкурса 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Конкурс проведен 



Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  290,2
0 

100,
00 

0,00 0,00 95,1
0 

95,1
0 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   290,2
0 

100,
00 

0,00 0,00 95,1
0 

95,1
0 

7.
1.
4 

7.1.4 Проведение конкурса 
"Педагогический дебют" 

Проведение 
конкурса 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конкурс проведен Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  390,2
0 

100,
00 

100,
00 

0,00 95,1
0 

95,1
0 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   390,2
0 

100,
00 

100,
00 

0,00 95,1
0 

95,1
0 

7.
1.
5 

7.1.5 Проведение 
конференции 
образовательного 
сообщества городского 
округа Звенигород 

Проведение 
конференции 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Конференция проведена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 

  390,2
0 

200,
00 

0,00 0,00 95,1
0 

95,1
0 



округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   390,2
0 

200,
00 

0,00 0,00 95,1
0 

95,1
0 

7.
1.
6 

7.1.6 Проведение 
торжественного 
мероприятия "День 
учителя" 

Проведение 
мероприятия 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Мероприятие проведено 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Итого   100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 8 Создание механизмов 
мотивации педагогов 

Выплата 
компенсации 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  1 
276,9

0 

50,0
0 

163,
60 

366,
90 

348,
20 

348,
20 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   1 
276,9

0 

50,0
0 

163,
60 

366,
90 

348,
20 

348,
20 

8.
1 

8.1 Выплата компенсации 
за аренду жилья 
педагогическим работникам 

Выплата 
компенсации 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Компенсация выплачена 



Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  1 
276,9

0 

50,0
0 

163,
60 

366,
90 

348,
20 

348,
20 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   1 
276,9

0 

50,0
0 

163,
60 

366,
90 

348,
20 

348,
20 

9 9 Обеспечение участия 
учащихся в областных 
мероприятиях 

Обеспечение 
участия команд 
в спортивных 
соревнованиях 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  3 
171,9

5 

1 
610,

00 

1 
130,

00 

146,
75 

142,
60 

142,
60 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   3 
171,9

5 

1 
610,

00 

1 
130,

00 

146,
75 

142,
60 

142,
60 

9.
1 

9.1 Обеспечение участия 
муниципальных команд в 
зональных и областных 
соревнованиях 

Обеспечение 
участия команд 
в 
соревнованиях 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Участие команд в 
соревнованиях 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск

  3 
171,9

5 

1 
610,

00 

1 
130,

00 

146,
75 

142,
60 

142,
60 



ого 
округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   3 
171,9

5 

1 
610,

00 

1 
130,

00 

146,
75 

142,
60 

142,
60 

9.
1.
1 

9.1.1 Организация участия 
в областном слете отрядов 
"Юный инспектор 
дорожного движения" 

Организация 
участия в 
областном 
слете отрядов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Участие организовано 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ки 

Итого   100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

9.
1.
2 

9.1.2 Организация участия 
в областном слете отрядов 
"Юные друзья полиции" 

Организация 
участия в 
областном 
слете отрядов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Участие организовано 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   100,0
0 

100,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

9.
1.
3 

9.1.3 Организация участия 
в областном слете отрядов 
"Юная армия" 

Организация 
участия в 
областном 
слете отрядов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Участие организовано 



Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  95,00 0,00 0,00 0,00 47,5
0 

47,5
0 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   95,00 0,00 0,00 0,00 47,5
0 

47,5
0 

9.
1.
4 

9.1.4 Организация участия 
в областном слете отрядов 
"Юные пожарные" 

Организация 
участия в 
областном 
слете отрядов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Участие организовано Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.
1.
5 

9.1.5 Организация участия 
в областных соревнованиях 
"Школа безопасности" 

Организация 
участия в 
областных 
соревнованиях 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Участие организовано 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.
1.
6 

9.1.6 Проведение военных 
сборов среди учащихся 
муниципальных 
общеобразовательных 
организаций 

Проведение 
военных 
сборов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Военные сборы 
проведены 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.
1.
7 

9.1.7 Организация и 
проведение мероприятий 
по раннему выявлению и 
профилактике наркомании 
в муниципальных 
общеобразовательных 

Организация 
мероприятий 
по раннему 
выявлению 
наркомании 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 

Мероприятия 
организованы 



учреждениях Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.
1.
8 

9.1.8 Выделение субсидии 
на проведение летней 
оздоровительной кампании 
в муниципальных 
общеобразовательных 
организациях 

Выделение 
субсидии на 
проведение 
ЛОК 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Проведена ЛОК Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  790,2
0 

500,
00 

0,00 100,
00 

95,1
0 

95,1
0 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   790,2
0 

500,
00 

0,00 100,
00 

95,1
0 

95,1
0 

9.
1.
9 

9.1.9 Оплата транспортных 
расходов, связанных с 
участием муниципальных 
команд в зональных и 
областных соревнованиях 

Оплата 
транспортных 
расходов 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Транспортные расходы 
оплачены 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 

  2 
040,0

0 

910,
00 

1 
130,

00 

0,00 0,00 0,00 



округа) 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   2 
040,0

0 

910,
00 

1 
130,

00 

0,00 0,00 0,00 

9.
1.
10 

9.1.10 Оплата кредиторской 
задолженности за 
транспортные расходы, 
связанные с участием 
муниципальных команд в 
зональных и областных 
соревнованиях в 2018 году 

Оплата 
кредиторской 
задолженности 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00     0,00     

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Кредиторская 
задолженность оплачена 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00     0,00     

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  46,75     46,7
5 

    

Внебюд
жетные 
источни

  0,00     0,00     



ки 

Итого   46,75     46,7
5 

    

10 10 Подготовка к вводу в 
эксплуатацию 
муниципальных 
общеобразовательных 
организаций 

Ввод школы в 
эксплуатацию 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

х 

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  6 
690,5

2 

6 
690,

52 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   6 
690,5

2 

6 
690,

52 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10
.1 

10.1 Подготовка к вводу в 
эксплуатацию 
муниципальный 
общеобразовательной 
школы на 600 мест по 

Подготовка 
школы к вводу 
в эксплуатацию 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет

01.01.2
017 - 
31.12.2
021 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

Школа введена в 
эксплуатацию 



адресу: Московская 
область, г. Звенигород, мкр. 
Супонево 

а ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  6 
690,5

2 

6 
690,

52 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   6 
690,5

2 

6 
690,

52 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11 11 Обеспечение участия 
учащихся в городских 
мероприятиях 

Обеспечение 
участия команд 
в спортивных 
мероприятиях 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
018 - 
31.12.2
021 

  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг

х 
Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 

  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 



области ород»   

Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

  100,
00 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   100,0
0 

  100,
00 

0,00 0,00 0,00 

11
.1 

11.1 Проведение 
соревнований комплексной 
Спартакиады среди команд 
школьных спортивных 
клубов 
общеобразовательных 
организаций 

Проведение 
Спартакиады 

Средств
а 
Федера
льного 
бюджет
а 

01.01.2
018 - 
31.12.2
021 

  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 Админ
истрац

ия 
муниц
ипальн

ого 
образо
вания 

«Город
ской 
округ  

Звениг
ород»   

Спартакиада проведена Средств
а 
бюджет
а 
Московс
кой 
области 

  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 



Средств
а 
местног
о 
бюджет
а 
муницип
ального 
района 
(городск
ого 
округа) 

  100,0
0 

  100,
00 

0,00 0,00 0,00 

Внебюд
жетные 
источни
ки 

  0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого   100,0
0 

  100,
00 

0,00 0,00 0,00 

              

              

              

              

               И.о. начальника Территориального управления Звенигород                                                                                                                                      А.В. Нечаев 

              

               


